二、开标一览表

项目编号：Y2025GJC095

项目名称：鄢陵县水利局鄢陵县2025年农村供水工程维修养护项目 单位：元（人民币）

标段 项目名称 投标报价 合同履约期限 备注

一标段

鄢陵县水利局鄢

陵县2025年农村

供水工程维修养

护项目

大写：壹佰伍拾柒万零肆佰玖拾壹

元壹角肆分

小写：1570491.14元

自合同生效之日

起30日历天

我公司完全

响应竞争性

磋商文件要

求

供应商名称： 许昌星和基建工程有限公司（全称）（公章）：

日期：2026 年 1 月 14 日

注：1、交付日期（合同履行期限）指完成该项目的最终时间（ 日历天）。

2、如采购公告明确项目交付日期以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。